
KUPNÍ SMLOUVA
č. smlouvy kupující: OP/6/k/2021/PÚ/Mat 

č. smlouvy prodávající:

I.
Smluvní strany

1. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
zastoupen: -  ředitel organizace

IČO:
DIČ:
Pověřen k jednán í ve

00095711
CZ00095711

v c L c u i i  l e t í  i i  11 rv y v_ i i

vedoucí střediska Opava 
vedoucí provoz, úseku stř. Opava 
VDaM  střediska Opava

(dále jen „kupující")

2. Automotoland CZ s.r.o.
se sídlem: Ostravská 1941/38a, Hlučín 74801 
zastoupena:
IČO:26835746 
DIČ:CZ26835746 
bankovní spojení: Raiffeisen bank 
číslo účtu: 351361/5500

Zapsána v obchodním  rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
27981 (dále jen „prodávající")

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto sm louvou neupravená se 
říd í příslušnými ustanovením i občanského zákoníku a příslušným i ustanovením i zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, vě zněn í pozdějších 
předpisů. Sm luvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu 
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů oznám í bez prod len í písemně druhé sm luvní straně. Při změně identifikačních 
údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.



2. Je-li prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený vč l. I odst. 2 této 
sm louvy je bankovním  účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). V případě 
změny účtu prodávajícího je prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to 
kopií příslušné sm louvy nebo potvrzením  peněžního ústavu; je-li prodávající plátcem 
DPH, musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

3. Sm luvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tom uto jednání 
oprávněny.

4. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 
smlouvy.

III.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží podle odst. 2 tohoto článku smlouvy, a 
to včetně návodů k použití v českém jazyce (dále jen „zboží"). Prodávající se dále 
zavazuje umožnit kupujícímu, resp. zřizovateli kupujícího, nabýt vlastnické právo ke 
zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle čl. 
IV této smlouvy.

2. Bližší specifikace zboží je přílohou č. 2 této smlouvy. Dodávané zboží musí být nové 
a nepoužívané.

3. Prodávající je povinen v rámci p lnění svého závazku z této smlouvy provést také 
instalaci/m ontáž zboží a seznámení zaměstnanců kupujícího/uživatele s obsluhou zboží.

4. Účelem této sm louvy je koupě zboží.

IV.
Kupní cena

1. Kupní cena činí bez DPH 369.000,- Kč (slovy: třistašedesátdevěttisíc korun českých), DPH 
ve výši 21 % je 77.490,- Kč a cena včetně DPH činí 446.490,- Kč (slovy: 
čtyřistačtyřicetšesttiscíčtyřistadevadesát korun českých).

Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
spojené se splněním  jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně 
dopravného, dokumentace, instalace/montáže zboží, seznámení s obsluhou zboží 
a dalších souvisejících nákladů. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji 
možno překročit.

3. Je-li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude 
stanovena v souladu s platnými právním i předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné 
sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. 
Sm luvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH 
není nutno ke sm louvě uzavírat dodatek. V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH či 
DPH v rozporu s platným i právním i předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou 
škodu, která mu v souvislosti s tím  vznikla.

2



v.
Místo a doba plnění

Prodávající je povinen odevzdat zboží v místě plnění, SSMSK středisko Opava, Joži Davida 
2, 747 06 Opava

1. M ísta  p ln ěn í-fa k tu ra čn í adresy:

SSMSK středisko Opava, Joži Davida 2, 747 06 Opava

2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do 150 dnů od nabytí 
účinnosti této smlouvy.

VI.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího

1. Prodávající je povinen:

a) Dodat zboží řádně a včas.

b) Dodat kupujícímu zboží:
• v množství dle čl. III této smlouvy; prodávající nen í oprávněn kupujícímu dodat 

větší množství věcí, než bylo ujednáno,

• v provedení dle § 2095 občanského zákoníku a balen í dle § 2097 občanského 
zákoníku,

• v I. jakosti.

c) Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám, 
právním předpisům a předpisům výrobce.

d) Při dodání zboží do místa plnění dle čl. V této sm louvy předat kupujícímu doklady, 
které se ke zboží vztahují ve smyslu § 2087 občanského zákoníku (záruční list, návod 
k použití apod.) v českém jazyce.

e) Dbát při poskytování plnění dle této sm louvy na ochranu životního prostředí. 
Dodávané zboží musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona 
č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon 
o obecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, platné technické, 
bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se 
ochrany životního prostředí, vztahujících se na výrobek a jeho výrobu.

2. Kupující je povinen:

a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při p lnění jeho závazku.

b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a p lnění prodávajícího splňuje požadavky 
stanovené touto  smlouvou, zboží převzít.

VII.
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím  kupujícím  v m ístě plnění; v témže
okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

3



V l i l .

Předání a převzetí zboží

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím  kupujícím v m ístě plnění 
dle čl. V této  smlouvy. Je-li součástí závazku prodávajícího montáž/instalace zboží nebo 
seznámení s obsluhou zboží, považuje se zboží za odevzdané až po jejich provedení 
a převzetí zboží kupujícím dle předchozí věty.

2. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodaného druhu a množství zboží,
b) zjevných jakostních vlastností zboží,

c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,

d) dokladů dodaných se zbožím.

3. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odm ítnout jeho převzetí, což řádně 
i s důvody potvrdí na dodacím listu.

4. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího podepíše 
k tomu pověřený zástupce. Prodávající je povinen na dodacím  listu uvést typ zboží, počet 
kusů, sériové číslo zboží (pokud existuje) včetně zobrazení v podobě čárového kódu 
a datum předání. Dodací list bude dále obsahovat jm éno a podpis předávající osoby 
za prodávajícího a jméno a podpis přejím ající osoby za kupujícího. Dodací list bude 
označen číslem této smlouvy, uvedeným kupujícím  v jejím  záhlaví. Prodávající odpovídá 
za to, že informace uvedené v dodacím  listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list 
obsahovat údaje uvedené v tom to  odstavci, je kupující oprávněn převzetí zboží 
odm ítnout, a to až do předání dodacího listu s výše uvedeným i údaji.

IX.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po odevzdání zboží dle čl. V lil odst. 1 
této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. Je-li prodávající plátcem DPH, podkladem  pro úhradu kupní ceny bude faktura, která 
bude m ít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalším i 
obecně závaznými právními předpisy. Není-li prodávající plátcem DPH, podkladem 
pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude m ít náležitosti účetního dokladu 
dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v ě zn ěn í pozdějších předpisů a náležitosti 
stanovené dalším i obecně závaznými právním i předpisy. Faktura musí dále obsahovat:

a) číslo sm louvy kupujícího, IČ kupujícího, číslo veřejné zakázky ( t j. ...),

b) číslo a datum vystavení faktury,

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz
na číslo uzavřené smlouvy),

d) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu 
odlišné od čísla uvedeného v č l. I odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti 
v souladu s čl. II odst. 3 této sm louvy informovat kupujícího),

e) číslo dodacího listu a datum jeho podpisu. Dodací list bude přílohou faktury,

f) lhůtu splatnosti faktury,

4



g) označení odboru, který akci likviduje

h) jm éno a v lastnoručn í podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního 
telefonu.

3. Lhůta splatnosti faktury č in í 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 
Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího nebo 
doručenkou prostřednictvím  provozovatele poštovních služeb.

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
kupujícího.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo 
bude-li chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím 

. Ihůty splatnosti vrátit druhé sm luvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu 
vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury 
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode 
dne doručení nové faktury kupujícímu.

6. Je-li prodávající p látcem  DPH, kupující uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně 
dle § 109a zákona o DPH a hodnotu p lnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí 
v term ínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitn í účet 
prodávajícího vedený u m ístně příslušného správce daně v případě, že:
a) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného 

p lnění zveřejněn v aplikaci „Registr DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo

b) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného 
p lnění v insolvenčním  řízení, nebo

c) bankovní účet prodávajícího určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude 
správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH".

Tato úhrada bude považována za sp lnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH 
sjednané jako součást sm luvní ceny za předmětné plnění. Kupující nenese odpovědnost 
za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně prodávajícímu 
v souvislosti s potenciá lně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

X.
Záruka za jakost, práva z vadného plnění

Záruka za jakost

1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka") ve smyslu 
§ 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců (dále též „záruční doba").

2. Záruční doba začíná běžet dnem  převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu, 
po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost 
prodávající.

3. Pro nahlašování a odstraňován í vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 6 
a násl. tohoto článku smlouvy.

4. Prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží 
dodaného dle té to  smlouvy, a to  v plném rozsahu až do skončení záruční doby.

5



Práva z vadného plnění

5. Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se 
vada projeví až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých 
po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti. 
Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná 
věc byla vadná již při převzetí.

6. Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku sm louvy a vady, které se projeví během záruční 
doby, budou prodávajícím odstraněny bezplatně.

7. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u kteréhokoliv autorizovaného prodejce či 
servisu Renault/Dacia v ČR i celé Evropské unii

8.- Kupující má právo na odstranění vady opravou; je-li vadné plnění podstatným porušením  
sm louvy, má také právo od smlouvy odstoupit.

XI.
Sankce

1. Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V odst. 2 této smlouvy, 
je povinen zaplatit kupujícímu sm luvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny bez DPH 
uvedené v čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají sm luvní strany úrok z prod len í 
ve výši stanovené občanskoprávním i předpisy.

3. Sm luvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XII.
Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) jednostranným  odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou sm luvní
stranou, s tím, že podstatným porušením  sm louvy se rozum í zejména

• neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění,

• pokud má zboží vady, které je čin í neupotřebitelným  nebo nemá vlastnosti, které 
si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,

• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného 
plnění,

• neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné 
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první 
výzvy.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu 
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

6



b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

3. Odstoupením  od sm louvy není dotčeno právo oprávněné sm luvní strany na zaplacení 
sm luvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

4. Pro účely této sm louvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" dle § 2002 občanského 
zákoníku rozum í „nejpozději do 3 týdnů".

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem 
návrhu sm louvy dojde druhé sm luvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podm ínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru sm luv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o registru smluv"), jinak. V takovém  případě nabývá smlouva účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.

2. Doplňování nebo změnu této  sm louvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních 
stran, a to pouze form ou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti p lynoucí 
z této sm louvy tře t í osobě.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží 
2 a prodávající 2

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si sm louvu před jejím podpisem  přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozum itelně, n ikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podm ínek, a že se dohodly 
o celém jejím  obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Osobní údaje obsažené v této  sm louvě budou Správou silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvkovou organizací zpracovány pouze pro účely p lnění práv a povinností 
vyplývajících z té to  smlouvy; k jiným  účelům nebudou tyto osobn í údaje Správou silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací použity. Správa silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace při zpracování osobních údajů 
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou 
uvedeny na oficiá ln ích webových stránkách Správy silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvkové organizace www.ssmsk.cz .

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění 
v registru sm luv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se 
zákonem kupující.

8. Nedílnou součástí té to  sm louvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Podrobný rozpis kupní ceny

Příloha č. 2: Technická specifikace 

Smlouvu přezkoumal ve vztahu kVZ



2 2 - 01-7021
V Opavě dne 14.1. 2021V Opavě dne

Správa silnic 
Moravskoslezského kraje 

příspěvková organizace
středisko Opava 

Joži a—táaiiBXM^Oeaya

za kupujícího

Vedoucí střediska Opava

za prodávajícího

H  REN AU LT

K
Tě
Tel.
ič

CZ s.r.o.

Příloha č. 1 -  Podrobný rozpis kupní ceny 

Příloha č. 2 -  Technická specifikace



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA

Objednávka č. 10050/90005399 
strana: 1/2

BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Správa silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace 
Úprková 795/1 
702 23 Ostrava - Přívoz 
IČ: 00095711 DIČ: CZ00095711
Telefon:
Mobil:
E-mail: i

AUTOMOTOLAND CZ s.r.o.

Těšínská 85 
746 01 Opava 1
IČ: 26835746 DIČ: CZ26835746
K ra jský soud  v Ostravé, odd íl C, v ložka 27981

Telefon:
Fax:
Mobil:
E-mail:

Předmět budoucí kupní sm louvy a cena:

Model: Duster
Verze: Comfort Blue dCi 95 4x2 
Barva: Červená Fusion
VIN: Typ: osobn í

Vybavení na přání:
Výbava na přání: Palubní počítač v CZ 1

Dojezdová rezerva 1
Příslušenství: Povinná výbava 1

Tažné zařízení - country pack 7PIN 1
Nízká světelná rampa LED oranžové barvy se zápisem do TP 1

Celkem bez DPH: 369 000.01 Celkem s DPH: 446 490.00 Kč

Cena bez DPH:

Cena celkem:

Záloha 1:
Záloha 2:

369 000.01Kč

446 490.00Kč

0.00Kč
Předpokládaný termín dodání: 14.06.2021 446 490.00Kč
Budoucí Kupující se svým podpisem zavazuje uhradit zálohy na celou kupní cenu v souladu s touto budoucí kupní smlouvou a jejími smluvními 
podmínkami (dále jen Podmínky) a uzavřít s Budoucím Prodávajícím kupní smlouvu na nové vozidlo specifikované v této objednávce nejpozději do 10 
pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího k uzavření kupní smlouvy a převzetí vozidla.

Budoucí Prodávající zašle či sdělí Budoucímu Kupujícímu výzvu k uzavření kupní smlouvy telefonicky, osobné nebo písemně (emailem nebo dopisem) 
ve lhůtě předpokládaného dodání Vozidla dle Objednávky, nejpozději však ve lhůtě dvanácti týdnů od předpokládaného termínu dodání Vozidla 
uvedeného v Objednávce.

Celková cena s DPH bude Budoucím Kupujícím uhrazena postupně, a to následujícím způsobem:
a) ke dni potvrzení Objednávky Budoucím Prodávajícím zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.1 ve výši dohodnuté oběma stranami, nejméně však ve výši 
10 % celkové ceny s DPH,
b) do 10 pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího avšak před podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.2 ve výši 
zbývající části celkové ceny s DPH (případně upravené dle Podmínek).
V případě nesplnění povinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu b) má Budoucí Prodávající nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši rovnající se záloze 
1 s tím, že Budoucí Kupující souhlasí, že tato záloha se započte na nárok Budoucího Prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle smluvní 
pokuty je Budoucí Prodávající oprávněn požadovat rovněž náhradu škody způsobené porušením povinnosti ze strany Budoucího Kupujícího, ve výši 
přesahující uvedenou smluvní pokutu.
V případě financování prostřednictvím úvěru nebo finančního leasingu se záloha č.2 považuje za uhrazenou potvrzením poskytnutí úvěru nebo 
finančního leasingu financující společnosti.
Smluvní podmínky a záruční podmínky DACIA jsou uvedeny na druhé straně a tvoří nedílnou součástí této budoucí kupní smlouvy.



OA užitkový automobil 5míst: Specifikace
Užitkové vozidlo ANO
Palivo-nafta ANO
Min. výkon 60 kW ANO
Převodovka mauální 5/6 stupňová ANO
Maximální hmotnost vozidla 3,5t ANO
Pětidvéřové (5míst v kabině + zadní nákladový prostor za sedadly) ANO
Pohon přední nápravy ANO
Tažné zařízení, koule včetně elektroinstalace (hmotnost přívěsu do 750kg) ANO
ABS ANO
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním ANO
Elektronický imobilizér ANO
Airbagy ANO
Posilovač řízení ANO
Výškově a podélně nastavitelný volant ANO
Přední a zadní mlhové světlomety ANO
Vnější zrcátka elektricky ovládaná a vyhřívaná ANO
Elektricky ovládaná přední okna ANO
Tmavé provedení sedaček ANO
Palubní počítač ANO
Autorádio včetně reproduktorů a integrované HandsFree ANO
Možnost měření venkovní teploty . ANO
Dělená zadní sedadla v poměru 1/3 a 2/3 pro zvětšení zavazadlového prostoru sklopné ANO
Hlavové opěrky ANO
Povinná výbava vozu ANO
Vnitřní zpětné zrcátko ANO
Vyhřívané zadní sklo ANO
Stěrač a ostřikovač zadního okna ANO
Třetí brzdové světlo ANO
Plnohodnotné rezervní kolo ANO
Barva základní červená ANO
Upínací oka na dne zavazadlového prostoru ANO
Nízká světelná rampa LED oranžové barvy se zápisem do TP ANO

Vozidlo musí splňovat podmínky provozu na pozemních komunikacích ANO

jednat

r45


